

Liberty Utilities (Granite State Electric) Corp. d/b/a Liberty Utilities

DE 19-064
Distribution Service Rate Case
2019 Step Adjustment

Staff Data Requests - Set 2

Date Request Received: 6/5/20
Request No. Staff 2-7

Date of Response: 6/15/20
Respondent: Heather M. Tebbetts
Anthony Strabone

REQUEST:

Please confirm that on Attachment 1 at 2 of the Settlement in DE 19-064, the 19L2 and 19L4 feeders are more recently referred to as the 19L6 and 19L8 feeders respectively.

RESPONSE:

Confirmed. Due to the configuration of the Golden Rock Substation, the 19L2 and 19L4 feeder positions could not be installed while maintaining proper clearance to existing 23 kV equipment. As a result, these feeders were installed as the 19L6 and 19L8, respectively. This is only a nomenclature change and had no other change in project scope.